

Protokół nr 3/23
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
które odbyło się 18.03.2023 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie

Posiedzenie komisji otworzyła o godz. 9 przewodnicząca, radna Sławomira Polewana, co w obecności trojga członków komisji (Piotr Mitera – zastępca, Marian Kuropatwiński, Katarzyna Karwat - sekretarz), stanowiło kworum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. W posiedzeniu udział wzięli również wiceburmistrz Sławomir Marszelski, radna RM Katarzyna Szulta-Romaniuk, Agata Szulc - kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią UM Koronowo oraz radca prawny Marcin Will.

Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską w Koronowie.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

W/w porządek obrad zaakceptowano jednogłośnie.

Ad. 2

A/ Członkowie komisji zapoznali się z petycją, dotyczącą zmian w uchwałach antysmogowych i programach ochrony powietrza. Po zasięgnięciu opinii kierownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią UM i radcy prawnego ratusza oraz po analizie dokumentacji w w/w sprawie ustalono, że zmian w takich uchwałach może dokonywać jedynie sejmik wojewódzki, natomiast komisja RM nie posiada do tego stosownych kompetencji.

B/ Komisja rozpatrzyła skargę obywatela Niemiec na działania burmistrza odnośnie skargi autorstwa tegoż obywatela na jednego z pracowników UM. Przeanalizowano wszystkie pisma w tej sprawie, zapoznano się z wyjaśnieniami burmistrza i pracownika ratusza. Komisja uznała, że są one wyczerpujące i rzetelne, a cała dokumentacja prowadzona była zgodnie z obowiązującymi przepisami. W głosowaniu czterema głosami ZA (przy braku przeciwnych i wstrzymujących się), skarga została uznana za bezzasadną.

Ad. 3

Radni odstąpili od analizy materiałów na nadchodzącą sesję RM.

Ad. 4

Sprawy bieżące

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad. 5

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodnicząca Komisji o godz. 11.30 zarządziła ich zakończenie.

Protokół sporządziła

radna Katarzyna Karwat

Przewodnicząca Komisji

Sławomira Polewana